

---

# CFH-Holding ApS

**CVR-nr.: 40712089**

Hyldegårdsvej 49  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2023**

---

**Carl F Haugaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CFH-Holding ApS  
Hyldegårdsvej 49  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 40712089  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -6.738, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 25.190, og en egenkapital på kr. 25.190.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Regnskabsåret 2022 er virksomhedens tredje regnskabsår. Sammenligningstallen omfatter perioden 12. august 2019 til 31. december 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.738</b>	<b>-5.730</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.738</b>	<b>-5.730</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.738</b>	<b>-5.730</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.738</b>	<b>-5.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.738	-11.072
<b>I alt</b>		<b>-9.738</b>	<b>-11.072</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.333	13.333
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>13.333</b>	<b>13.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.333</b>	<b>13.333</b>
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		11.857	18.595
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.857</b>	<b>18.595</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>25.190</b>	<b>31.928</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-14.810	-11.072
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>25.190</b>	<b>28.928</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>3.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>25.190</b>	<b>31.928</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede = 0

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder  
Associerede virksomheder Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat  
HHC Medical Hillerød 33,33  
311.336 341.854 311.336 341.854

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret